2016/7/27 平成１４年度  広島大学「入学者選抜に関する要項」の発表について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010712­1.html 1/1

平成１３年　７月１２日

報道機関　各位

広島大学総務部大学情報室長
西　田　良　一

平成１４年度　広島大学「入学者選抜に関する要項」

の発表について

　このことについて，下記のとおり実施いたしますので，取材をお願いします。

記

日　時 　平成１３年７月１８日（水）１０時から

場　所 　広島大学 事務局 ４Ｆ会議室

次　第 　１．副学長挨拶

　２．平成１４年度「入学者選抜に関する要項」について

　３．平成１３年度入学者選抜結果情報提供について

　４．平成１３年度広島大学オープンキャンパスについて

　５．その他

　６．質疑応答

【お問い合わせ先】

広島大学　学生部　入試課長　　小田川　憲　男

ＴＥＬ：（０８２４）２４－６１７１

［発信枚数；Ａ４版　２枚（本票含む）］

学生部からの案内

http://home.hiroshima-u.ac.jp/kohog/press/h13/010712-2.html

2016/7/27 平成１４年度  広島大学「入学者選抜に関する要項」の発表について

http://home.hiroshima­u.ac.jp/kohog/press/h13/010712­2.html 1/1

平成１３年　７月１２日

報道機関　各位

広島大学学生部長
佐　藤　寛　寿

平成１４年度　広島大学「入学者選抜に関する要項」

の発表について

　時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。
　平素は、入学者選抜に係る報道に格別のご配慮を賜り厚くお礼もうしあげます。
　さて、標記のことについて、下記のとおり発表いたします。
　つきましては、業務ご繁忙中誠に恐縮に存じますが、ご出席くださるようご案内いたし
ます。
　なお、本件のついての問合せは、入試課へご連絡願います。

記

１．日　時 　平成１３年７月１８日（水）１０時から

２．場　所 　広島大学事務局４Ｆ会議室

３．問合せ先 　広島大学学生部入試課長（Tel (0824)24-6171）